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Dod6vatef' leo 44134151

SPODSTAV, s.r.o.
Zvolensk6 cesta 5034/49
984 01 Luienec
Prevadzka:

Tel.
Peiainl/ dstav: '

eisto rietu/t<dOi
IBAN: 

-

Dle Stredisko:
IC DPH ' ' SWIF'
Ziii$a v obchodnom registri
oddiel:s. r. o., E.vloiky : I 47 781 S

Konst. symbot:308 FAKTURA d.: 2012056
Variabilnf symbol: 2012056

Odberatel': leO: 35991593

ZlkladnA Skola M. R. Stef6nika
Halidsk6 cesta 1 191/8
984 03 Ludenec

Tel: Fax:
DtC 2021507455
IE DPH:

Objedn6vka d./d6tum : 8l 03.07 .2012
Dodaci list d.:

Sp6sob dopravy:
Forma Uhrady: p.p.

D6tum splatnosti: 09.09.2012
D6tum vyhotovenia: 04.09.2012
Daiov6 povinnost: 04.09.2012
D6tum dodania: 04.09.2012

Fakturujeme Vem ', MJ Podet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zlava o/o Celkom
za opravu omietok a podlahy telocvidne
a triede podl'a priloZeneho prac.listu EuI 1,000 1 653,41 20,00 330,68 1 984,09

ZSklad DPH DPH Celkom

Informativna diastka celkom : 59 772,70 SKK
Konveznf kurz'. 1 EUR = 30,1260 SKK

V sadzbe zdkladnej
V sadzbe znilenel
Osloboden6
Mimo DPH

Celkom

1 653,41
0,00
0,00
0,00

1 653,41

330,68
0,00

330;68

1 984,09
0,0Q
0,00
0,00

V prfpade nedodrZania terminu splatnosti sme nUtenf Vdm udtovat penale vo viske 0,05% za kaadi defi omeskania

7vr...
IC,
Tel .10r tr{:'

Vystavil: Marek Spodniak l{

i i s i o  s r i i s i

f rnc+t  pr i i , - 'h :

V\,b a'ruJ*:

(c) Company, Brezno


